平成 29年３月 13日

各 位

会 社 名 株式会社マーベラス

代 表 者 代表取締役会長 中山 晴喜

（コード：7844 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 管理統括本部長

加藤 征一郎

電話番号 03-5769-7447（代）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

泉水 敬
代表取締役副社長 執行役員 COO

デジタルコンテンツ事業本部長
代表取締役副社長 執行役員 Co-COO

青木 利則
取締役副社長 執行役員

ゲームスタジオ本部長

代表取締役副社長 執行役員 Co-COO

デジタルコンテンツ事業本部長

２． 異動の理由

経営環境の変化に迅速に対応し、更なる発展を目指すものであります。

３． 異動日

 平成 29年４月１日

４．役員体制（平成 29年４月１日付）

氏 名 役 位 委 嘱 業 務

中山 晴喜 代表取締役会長 兼 社長 CEO

許田 周一 取締役副会長 執行役員 アミューズメント事業部担当

泉水 敬 代表取締役副社長 執行役員 COO デジタルコンテンツ事業本部長

青木 利則 取締役副社長 執行役員 ゲームスタジオ本部長

松本 慶明 常務取締役 執行役員 音楽映像事業部長

加藤 征一郎 取締役 執行役員 CFO 管理統括本部長

中村 俊一 取締役（社外）

有馬 誠 取締役（社外）

名子 俊男 常勤監査役

小野 忠彦 監査役（社外）

宮﨑 尚 監査役（社外）

以 上